



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SLOTSØGRUPPEN APS

ALBUEN 76, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2017

Bjarne Adsbøll

CVR-NR. 28 32 23 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Slotsøgruppen ApS Albuen 76 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 32 23 64 Stiftet: 10. januar 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Adsbøll
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Saxo Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup
	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg, opførelse, udlejning samt administration af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Koncernen ejer projektejendomme og projektgrunde, der på koncernbasis er indregnet med en samlet værdi på 17.503 tkr. Værdiansættelsen af ejendomme og grunde er, under de nuværende markedsforhold, behæftet med usikkerhed.

Koncernen har indregnet skatteaktiver til en samlet værdi på 863 tkr. Værdiansættelsen af skatteaktiverne er betinget af fremtidig indtjening i koncernen og er derfor behæftet med usikkerhed. Der er dog indgået aftaler om fremtidige projekter til koncernen, der reducerer denne usikkerhed betragteligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har genereret et overskud på 794 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

Koncernen er finansieret gennem bankkreditter og gennem koncerninterne lån. De opnåede finansieringsrammer anses for tilstrækkelige til at gennemføre alle planlagte aktiviteter i 2017.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		119.912	117
Administrationsomkostninger.....		-92.296	-70
DRIFTSRESULTAT		27.616	47
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.....	1	1.140.704	808
Finansielle indtægter.....	2	313.620	484
Finansielle omkostninger.....	3	-893.306	-806
RESULTAT FØR SKAT		588.634	533
Skat af årets resultat.....	4	205.835	-301
ÅRETS RESULTAT		794.469	232
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		794.469	232
I ALT		794.469	232

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		7.429.863	3.789
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.525.699	5.756
Finansielle anlægsaktiver	5	17.955.562	9.545
ANLÆGSAKTIVER		17.955.562	9.545
Grunde og ejendomme til videresalg.....		4.419.642	4.419
Varebeholdninger		4.419.642	4.419
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.100	4.415
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.301.919	1.138
Udsudte skatteaktiver.....		704.358	682
Andre tilgodehavender.....		0	2.006
Tilgodehavende selskabsskat.....		183.413	394
Periodeafgrænsningsposter.....		52.925	52
Tilgodehavender		2.250.715	8.687
Likvide beholdninger		0	1.008
OMSÆTNINGSAKTIVER		6.670.357	14.114
AKTIVER		24.625.919	23.659

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		126.000	126
Overført overskud.....		1.286.770	898
EGENKAPITAL.....	6	1.412.770	1.024
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.462.821	1.613
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.656.769	16.227
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	9.119.590	17.840
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	75.200	0
Gæld til pengeinstitutter.....		22.107	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.978	60
Gæld til associerede virksomheder.....		6.339.212	0
Anden gæld.....		7.598.062	3.235
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.093.559	4.795
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.213.149	22.635
PASSIVER.....		24.625.919	23.659
 Eventualposter mv.	8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
 Koncernregnskab	10		
 Medarbejderforhold	11		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	917.727	-1.251	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	222.977	2.059	
	1.140.704	808	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	313.620	413	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	71	
	313.620	484	
Finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	713.468	607	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	179.838	199	
	893.306	806	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-183.413	-217	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-23.840	0	
Regulering af udskudt skat.....	1.418	518	
	-205.835	301	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i til-	Kapitalandele i as-	
	knyttede virksom-	socierede virksom-	
	heder	heder	
Kostpris 1. januar 2016.....	21.125.001	775.000	
Tilgang.....	3.250.000	0	
Afgang.....	-8.400.000	0	
Kostpris 31. december 2016.....	15.975.001	775.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-17.335.823	4.980.714	
Årets opskrivninger.....	917.727	4.769.985	
Andre reguleringer.....	7.872.958	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	-8.545.138	9.750.699	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	7.429.863	10.525.699	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
		Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	126.000		897.342	1.023.342
Andre reguleringer.....			-405.041	-405.041
Forslag til årets resultatdisponering.....			794.469	794.469
Egenkapital 31. december 2016.....	126.000		1.286.770	1.412.770
 Langfristede gældsforpligtelser				 7
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.613.000	1.538.021	75.200	1.160.521
Gæld til tilknyttede virksomheder.	16.226.269	7.656.769	0	0
	17.839.269	9.194.790	75.200	1.160.521
 Eventualposter mv.				 8
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Adsbøll Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.538 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.052 tkr.				
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 22 tkr., er der givet salgs- og pantsætningsforbrug i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.589 tkr.				
Selskabet har til fordel for associeret selskab, Strynøvænget ApS, afgivet begrænset selvskyldnerkaution maksimeret til 50 % af bankmellemværendet. Bankmellemværendet er pr. 31. december 2016 4.902 tkr.				
 Koncernregnskab				 10
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Adsbøll Holding ApS, Albuen 76 6000 Kolding, CVR-Nr.: 26 09 12 25.				

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Medarbejderforhold			11
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			

Der er en direktør i selskabet, der ikke modtager vederlag.
